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Илон Маск біздің  заманымыздың ең ықпалды кәсіпкерлерінің  бірі  ретінде кеңінен
танымал.  Өзінің  батыл  идеяларымен  және  тынымсыз  ұмтылысымен  танымал  Маск
ғарышты  игеруден  бастап  электромобильдерге  дейінгі  салаларды  өзгертті.  Оның
оңтүстік  Африкадағы  қызық  баладан  жаһандық  инноваторға  дейінгі  жолы  ерекше.

Илон Маск 1971 жылы 28 маусымда Оңтүстік Африканың Претория қаласында дүниеге
келген. Ол жас кезінен бастап технология мен инновацияға бейімділігін көрсетті.  12
жасында ол бағдарламалауды өзі үйреніп, өзінің алғашқы *Blastar*бейне ойынын сатты.
Ол қорқытумен және қиын отбасылық жағдаймен ерекшеленетін қиын балалық шаққа
тап болса да, Масктың қызығушылығы мен амбициясы мызғымас болып қала берді.

1989  жылы  Маск  Канадаға,  кейінірек  Америка  құрама  штаттарына  көшіп,
Пенсильвания  Университетінде  физика  және  экономика  пәндерін  оқыды.  Оның  осы
салалардағы  академиялық  білімі  кейінірек  оның  нақты  мәселелерді  шешуге  деген
көзқарасында шешуші рөл атқарады.

Масктың  кәсіпкерлік  жолы  1990  жылдардың  ортасында  zip2  бағдарламалық
жасақтама  компаниясының  құрылуынан  басталды,  ол  газеттерге  қалалық  гидтер
ұсынды. 1999 жылы Compaq Zip2-ді 307 миллион долларға Сатып алып, Маскқа өзінің
алғашқы ірі байлығын берді. Ол бұл ақшаны келесі кәсіпорнына қайта инвестициялады,
X.com, онлайн төлем платформасы. X.com кейінірек кейін PayPal болды және 2002 жылы
eBay-ге 1,5 миллиард долларға сатылды.

Бұл алғашқы жетістіктер Маскты тәжірибелі кәсіпкер ретінде танытып қана қоймай,
оған өзінің үлкен амбицияларын жүзеге асыру үшін қаржы берді.

2002  жылы  Маск  Ғарышқа  ұшу  құнын  төмендету  және  Адамдардың  Марсты
отарлауына  мүмкіндік  беру  мақсатында  SpaceX  компаниясын  құрды.  Көптеген
сәтсіздіктерге  қарамастан,  SpaceX  тарихи  белестерді  бағындырды,  соның  ішінде
орбитаға шыққан алғашқы жеке қаржыландырылатын ғарыш аппараттарын жасау және
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қайта пайдалануға болатын зымырандарды жасау жұмысы басталды.

Tesla  компаниясының бас директоры ретінде Маск электромобильдердің тұрақты 
болуы мүмкін екенін дәлелдей отырып, автомобиль өнеркәсібінде төңкеріс жасады. Tesla
Model  S,  Model  3  және  басқа  көліктер  инновациялар  мен  өнімділіктің  жаңа
стандарттарын  белгіледі.

Масктың кәсіпорындары SolarCity (қазіргі Tesla құрамына кіреді) және аккумуляторлық
технологиялар арқылы күн энергиясына таралады, бұл оның тұрақты болашақты құруға
деген адалдығын көрсетеді.

Boring Company және Hyperloop тұжырымдамалары Арқылы Маск қалалық жерлер
үшін жылдамырақ және тиімдірек тасымалдау жүйелерін қарастырады.

Илон Масктың әлемді өзгертуге бағытталады. Ол іскерлікті адамзаттың болашағын
жақсартуға  деген  тынымсыз  ұмтылысты  үйлестіре  отырып,  кәсіпкер  болу  нені
білдіретінін  қайта  қарастырды.  Марсты  отарлау,  көмірқышқыл  газының
шығарындыларын  азайту  немесе  жасанды  интеллектті  ілгерілету  болсын,  Масктың
жұмысы миллиондаған адамдарды шабыттандыруды жалғастыруда.

Оның өмірі табандылықтың, жаңашылдықтың және тәуекелге баруға дайын болудың
дәлелі ретінде қызмет етеді. Илон Масктың мұрасы біздің әлемнің болашағын ұрпақ үшін
қалыптастырады.

Малика Уалихан
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